
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1474

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 05:14:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/01/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 1.549.582,41
Objeto:
Contratação de empresa para prestação do serviço de Transporte Escolar de alunos do Município de
Nova Fátima-Pr.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação do serviço de Transporte Escolar de alunos do Município de
Nova Fátima-Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2025 00:00:00 ESCLARECIMENTOS - NANDO TRANSPORTE Baixar

20/01/2025 00:00:00 Convenção Coletiva de Trabalho Utilizada Baixar

13/01/2025 00:00:00 Edital PE 001-2025 - Transporte Escolar Baixar

13/01/2025 00:00:00 LINHA 8 - PAIOLÃO-SANTA HELENA - MICRO-ONIBUS Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1474/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-do-servico-de-transporte-escolar-de-alunos-do-municipio-de-nova-fatima-prp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39757082bd7b28fc1add39c0bce0af3c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aec66b777a157b17282f0353ad23cae6.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03b39fd91c4c80eafff56564438a79d2.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c46198ad340a31b0b0489dd2cd11e634.xlsx


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/01/2025 00:00:00 LINHA 7 - VALÉRIOS-SANTA CRUZ - MICRO-ONIBUS Baixar

13/01/2025 00:00:00 LINHA 6 - SEGATE - MICRO-ONIBUS Baixar

13/01/2025 00:00:00 LINHA 5 - SANTA RITA - MICRO-ONIBUS Baixar

13/01/2025 00:00:00 LINHA 4 - PEDREIRA - MICRO-ONIBUS Baixar

13/01/2025 00:00:00 LINHA 3 - BARUK - MICRO-ONIBUS Baixar

13/01/2025 00:00:00 LINHA 2 - AREIÃO-MESSIAS - VAN. Baixar

13/01/2025 00:00:00 LINHA 1 - AREIÃO-MESSIAS - ONIBUS Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9319b857cec5dd71e28b1c47980d65c.xlsx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/460d9b9da20b6a54eae84af00bbca949.xlsx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6564a7a5215c3f1c86f47baf5fb2d16b.xlsx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5342fe17b7afdccb53bc17bceb2cfa2.xlsx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1c9da0662f469a5c3efe5582155b6c8.xlsx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/521fba135f1e69a9bd42f95e0486c5c4.xlsx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01ec86e669172d5e2dbca73f1aca47f3.xlsx

